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Alkusanat
Sovittuani työnantajani Nordea Henkivakuutus Suomen kanssa,
että siirryn toimestani sivuun vaiheittain syksyn 2017 aikana,
ajattelin jo kesällä, että kirjoitan muistelmat. Työurani on vai-
heikas ja mielestäni siinä mielessä mielenkiintoinen, että se
suurelta osaltaan heijastaa finanssialan rakennemuutosta vuosi-
tuhannen vaihteen molemmin puolin. Harrastukseni kiinnosta-
nevat eniten niitä, joilla on samanlaisia harrastuksia. Kohde-
ryhmänä ovat ainakin vakuutus- ja pankkisektorilla työskente-
levät tai työskennelleet henkilöt, tiedeyhteisön jäsenet sekä tie-
tysti lähipiirini. Aloitin kirjoittamisen elokuussa 2017, ja sain
käsikirjoituksen valmiiksi pääosin marraskuussa, hieman täy-
dennettynä huhtikuussa 2018.

Muistelmani käsittelevät aluksi lapsuuttani, nuoruuttani ja
opiskeluaikaani. Sen jälkeen kuvaan työhistoriaani työpaikan
tarkkuudella, luettelen perustamani finanssiyritykset sekä
kerron parhaista esimiehistäni ja luottamustehtävistäni. Kerron
myös sekä entisistä että nykyisistä harrastuksistani. Näiden
jälkeen käsittelen lähipiirini nuorempaa polvea, kerron
tulevaisuuden suunnitelmistani sekä esitän julkaisuluetteloni.

Lopuksi finanssialalle tyypilliseen tapaan vastuunrajauslauseke
eli disclaimer: Kirjoitan pääasiassa muistinvaraisesti, koska en
ole pitänyt päiväkirjaa. Haluan tässä noudattaa akateemikko
Georg Henrik von Wrightin esimerkkiä, joka nimesi
muistelmansa ”Elämäni niin kuin sen muistan”. Olkoon tämä
minunkin muistelmieni alaotsikko.

Esitän kiitokseni kahdelle henkilölle, jotka ovat olleet suureksi
avuksi työssäni – vaimolleni Leenalle, joka on oikolukenut
tekstin ja esittänyt paljon hyviä kielellisiä parannuksia, sekä
vävylleni Tuomolle, joka on huolehtinut taitosta ja auttanut
painatuksessa kiitettävällä ammattitaidolla.

Espoossa 12.6.2018
Raimo Voutilainen
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Lapsuuteni

Vaasassa
ynnyin Vaasassa 23.12.1955 klo 23:30. Ensimmäinen
osoitteeni oli Malmönkatu 6, josta vanhempani Unto ja
Anita olivat ostaneet aravakolmion kerrostalon kolman-
nesta kerroksesta. Isäni oli varatuomari ja uraputkessa

Vaasan Hovioikeudessa, jossa hänen nimikkeensä vaihtui suun-
nilleen vuoden välein vähitellen korkea-arvoisemmaksi. Äitini
on farmaseutti, ja hän oli töissä apteekissa yhteensä noin puo-
lentoista vuoden ajan ja muuten kotirouvana.

Vaasa oli tuohon aikaan Pohjanmaan kiistaton ykköskaupunki.
(Myöhemmin Seinäjoki on noussut kovaksi haastajaksi ja mo-
nien mielestä ajanut edellekin.) Muistoissani Vaasa oli merelli-
nen, ja kaupungissa oli monia hyvin pitkiä katuja. Yksi niistä oli
Asemakatu, joka alkoi T-risteyksessä Malmönkadusta. Asema-
kadun varrella oli vuorostaan pitkä noin nelikerroksinen talo,
Kilometritalo, sekä vielä pidempi Peninkulmatalo. Pitkät kadut
ja pitkät talot jäivät pikkupojan mieleen.

Vaasassa oli myös hyvin hoidettuja puistokatuja, esim. Hovioi-
keudenpuistikko, joka päättyi Hovioikeuteen ja meren rantaan.
Vaasan Hovioikeus oli ja on vieläkin tyylikäs punatiilinen arvo-

S
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Muutaman kuukauden ikäisenä Vaasassa
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Valokuvaajan otos perheestämme



Elämäni niin kuin sen muistan
Akateemikko Georg Henrik von Wright

Filosofian tohtori, dosentti Raimo Voutilainen on soveltanut
samaa periaatetta muistelmissaan. Voutilainen on tehnyt valta-
osan työurastaan johtavissa suomalaisissa vakuutusyhtiöissä ja
pankeissa. Lisäksi hän on ollut keskeisenä toimijana perustet-
taessa toistakymmentä uutta vakuutus- ja finanssiyritystä Suo-
meen ja Baltiaan.
Tarinaan mahtuu myös työn ulkopuolinen elämä. Etusijalla
ovat klassinen musiikki ja tieteellinen tutkimustyö - sarjakuvia
ja nuorempaa polvea unohtamatta.
Kertomus Raimo Voutilaisen elämästä on kuvaus henkilöstä,
joka on työssään onnistunut yhdistämään liike-elämän ja tiede-
maailman saavutukset.
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